РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12 ноября 2019 года  .                                                           № 31

Об отмене постановления От 27.06   2019 г.  № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 3.3 ФЗ№137 от 25.10.2001года  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отменить постановления от 27.06   2019 г.  № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района» в связи с отсутствием полномочий на предоставление данной услуги

2. Постановление подлежит  опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Гусевского сельского поселения                              А.З. Иванищенко